
Služby Nahrávej 
Služby NAHRÁVEJ, poskytuje firma RIO Solutions s.r.o. a společnost RIO Media a.s. tyto služby jen 
zprostředkuje svým zákazníkům. Standardní ceník, všeobecní podmínky poskytování služeb a další informace 
naleznete na www.riosolutions.cz 

Standardní ceník služeb NAHRÁVEJ (poskytovatel společnost RIO Solutions s.r.o, ceník platný od 1.12.2010): 

Název Funkce Cena měsíčně 

Přehrát znovu Přehrát od začátku, Pauza TV 1,-Kč s DPH 

Nahrávej 7 dní Přehrát od začátku, Pauza TV, Time Shift 75,-Kč s DPH 

Osobní TV archiv Ulož do archivu 75,-Kč s DPH 

Poznámky:  
Ulož do archivu - prostor 100 hodin pro nahrávání 
Ceník je platný od 7. 3. 2011, ceny jsou včetně 20% DPH. 

POPIS SLUŽEB NAHRÁVEJ 

Balíček Přehrát znovu: 

Už nemusíte spěchat, abyste stihli začátek filmu. S vaším dálkovým ovládáním se můžete v právě běžícím 
pořadu přesunout na jeho začátek a díky funkci Pauza TV můžete kdykoliv přerušit sledování právě vysílaného 
pořadu, takže vám už nic neunikne. 
Funkce, které balíček Přehrát znovu obsahuje: 
Přehrát od začátku* Vám umožní sledovat právě běžící pořad od jeho začátku. 
Pauza TV* Vám umožní zastavit právě běžící pořad (max. na 15 min.) a následně pokračovat v jeho sledování. 
Funkce se aktivují od začátku pořadu následujícího po objednání. 

Balíček Nahrávej 7 dní: 

Nestihli jste včera premiéru filmu, o kterém dnes všichni mluví? Jediným stiskem tlačítka můžete vrátit čas a 
podívat se na jakýkoliv pořad za poslední týden. 
S balíčkem Nahrávej 7 dní budete pánem času. 
Balíček obsahuje funkce: Time Shift*, Přehrát od začátku* a Pauza TV*  
Time Shift - pomocí této funkce se znova můžete podívat na svůj oblíbený pořad nebo film 7 dní zpětně od 
aktuálního dne. 
Funkce se aktivuje do 15 min od objednání (zahájení nahrávání), obsah je zpřístupněn po 7 dnech od objednání. 
Novým zákazníkům se účtování poplatku tohoto balíčku začne až po aktivaci funkce Time Shift tj po 7 dnech od 
potvrzení objednávky. 
Přehrát od začátku Vám umožní sledovat právě běžící pořad od jeho začátku 
Pauza TV Vám umožní zastavit právě běžící pořad (max. na 15 min.) a následně pokračovat v jeho sledování. 

Funkce Přehrát od začátku a Pauza TV se aktivují od začátku pořadu následujícího po objednání. 

Balíček Osobní TV archív: 

Díky balíčku Osobní TV archív si můžete každý televizní pořad nahrát a podívat se na něj ze záznamu jiný den 
a kolikrát budete chtít! 
Vyberte si konkrétní film nebo pořad z dostupných TV programů, nahrajte si ho a uložte do svého archívu pomocí 
funkce - Ulož do archívu* . V rámci svého archívu máte k dispozici 100 hodin pro nahrávání a nahrané záznamy 
jsou uchovávaný po dobu 6 měsíců. 
Funkce Ulož do archívu se aktivuje do 15 min od objednání (zahájení nahrávání), obsah je zpřístupněn po 7 
dnech od objednání. 

*funkce je dostupná u většiny televizních programů 


